
Yıl: 2018-2019
Dönem: 2
Sayı: 10

1

Ahmet Raşit AVŞAR

MUTLULUK

Mutluluk bir nesne, olay veya bireylerin insanın iç dünyasında

yarattığı bir duygudur. Mutluluk nasıl bir şeydir bilir misiniz? Mutluluk o

an içinde çok güzel ve anlatılmazdır sanki dünyanın en iyi, güzel ve

şanslı insanı sizmişsiniz gibi hissedersiniz, o an hiç bitmesin istersiniz.

Fakat öyle bir şey olmayacağını bilmelisiniz. Çünkü her insan mutlu

olsaydı hiçbir engel aşılamazdı hatta engel diye bir şey olmazdı. Eğer

bütün insanlar mutlu olsaydı hayat sıradan bir hale gelirdi. Nasıl ki bir

yol dümdüz değil de inişli çıkışlı oluyorsa insan hayatı da o şekilde iniş

çıkışlarla dolu yani mutluluk ve üzüntülerle doludur. Eğer herkes mutlu

olsaydı ne sevdiklerimizin ne ailemizin ne de küçük mutlulukların

değerini bilebilirdik. Mutluluk huzur demektir. İnsanları mutlu etmek

daha bir güzeldir. İnsanlar artık günümüzde her şeyden şikâyet edip hiç

bir şeyden memnun olmamaya başladı küçük şeyler insanları mutlu

etmeye yetmiyor ve her seferinde daha büyük şeyler istiyorlar bu da

günümüzde doyumsuzluk anlamına geliyor. Küçük bir çocuğu mutlu

etmek bile çok zor günümüzde çünkü çocuklar artık istedikleri her şeye

kolayca ulaşabilir ve değer bilmiyorlar bu sebepten dolayı da mutlu

olmayı, birilerini mutlu etmeyi bilmiyorlar.

Biz hep mutlu ve güçlü olmalıyız. En başta da başka insanları mutlu

etmeyi bilmemiz gerekiyor. Kendi kendimize mutlu olmak bize bir şey

katmaz ama mutluluklar paylaştıkça çoğalır. Hem kendi mutluluğumuzu

hem başkalarının mutluluğu bizim için önemli olmalıdır. Belki o zaman

hayatı iyi bir şekilde anlarız hep mutlu ve oluruz. Hadi sende birini mutlu

et!

Melisa Tuana PAMUK

BENİM CANIM ÖĞRETMENİM

Karanlık yoluma ışıksın öğretmenim

Harfleri, renkleri, okumayı, yazmayı öğreten sensin

Benim canım öğretmenim

Büyüklerime saygıyı

Küçüklerime sevgiyi öğreten sensin

Benim canım öğretmenim

Kalem, kâğıt tutmayı

Düzenli, temiz olmayı öğreten sensin bana

Benim canım öğretmenim

Matematik, Türkçe, Hayat bilgisi

Mevsimler, rakamlar, aylar, harfler

Hepsi birbirine bağlı

Benim canım öğretmenim

Siz bana hem ana hem baba oldunuz

Kitabımı açamazken

Kalemimle yazamazken

Birde baktım yazıyorum

Sular seller gibi okuyorum

Teşekkürler benim canım öğretmenim

Rabia DİNÇER

TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI

Günümüzde teknoloji bağımlılığı neredeyse herkeste var.

Teknolojiye bağımlı olan çocuklar daha çok tehlikededir. Teknoloji

bağımlısı olan çocuk neredeyse tüm gününü telefon, tablet, bilgisayar

gibi teknolojik aletlerle geçirir. Bilgisayar oyunlarına bağımlı olan

çocuklar bir an olsun oyunun başından kalkmazlar ve oyundaki

karakterlerin her biri her bir hareketini ezberleyen çocuk gerçek hayatta

kendi hareketlerini kontrol edemez hale gelir ve böylelikle hayattan

kopuk bir dünyada yaşamaya, asosyal bir insan olmaya başlar.

Kendilerini yarattıkları sanal dünyada zanneder ve gerçek dünyayı

unuturlar, yüz yüze iletişim yerine sanal dünyayı seçerler. Teknoloji

bağımlılığı çocukların gerçek dünyayı görmelerini engeller. Gün

geçtikçe bu bağımlılık herkesin hayatında yer edinir, hatta küçücük bir

bebeğin bile hayatında teknoloji yer almaya başlamıştır.

Anne ve babalar çocukların ve bebeklerin ağlamaması için ellerine

verdikleri telefon, tablet gibi teknolojik aletler bence çok yanlıştır. Her

ağlamadan sonra telefon, tablet gibi teknolojik aletler çocuklara verilirse

bu çok kolay bir alışkanlık olur ve bu bağımlılığa çok kolay bir şekilde

zemin hazırlar. Bu dünyada o kadar güzel şey var ki! Bizler bu

teknolojinin köleleri olmuşuz. Etrafımızda doğanın güzelliklerini

görmez hale gelmişiz. Biraz kafamızı bu aletlerden kaldırıp etrafımıza

baksak aslında ne kadar güzel bir dünyada yaşadığımızı farkına biraz

olsun varabiliriz. Arkadaşlarımızla, ailemizle birlikte vakit geçirmek

doğa ile iç içe olmak bence bu hayattaki en güzel şeylerden biri.

Teknolojiye Bağımlı Olma!!!

Elif Kübra YALÇIN
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Melisa KANDERUN

HOŞGÖRÜ

Hoşgörüdür insanları birbirine bağlayan

Saygıyla güçlenir her an

Bazen de biter birden bire küçük bir kırgınlıkla

Ama güçlendirmeliyiz aramızdaki bağı

Arkadaşça dürüstçe

Kırgınlıklara vermemeliyiz fırsat

Hoşgörüye vermeliyiz fırsat

Sevmek sevilmek gerekir

Hoşgörü istenir

Hoşgörüyü bilmek gerekir

Hoşgörü önemlidir

Dünyayı tanıtalım onlara

Hoşgörüyü anlatalım onlara

Kalbinde hayat sevgisi

Yüreğinde hoşgörü sevgisi

Berke UÇ

DEV VE KÖYLÜLER

Bir zamanlar bir dev varmış. Bu dev çevresindeki köylerin,

kasabaların değerli eşyalarını, mücevherlerini çalar, yiyecek ve

içeceklerine el koyarmış. Dev çevredeki bütün köyleri sırayla

gezip her şeylerini ele geçirmiş ve ne yiyecek bir yemek ne

çalacak bir eşya, mücevher bulabilmiş.

Hira Nur ÇITAK

BÜYÜKLERE SAYGI

Büyüklerimize her zaman saygılı olmamız gerekir, tabi

büyüklerin de küçüklere sevgi dolu ve saygılı olmaları gerekir.

Hiçbir zaman büyüklerin yanında ayak uzatmamalı, onlara

bağırmamalı ve karşı gelmemeliyiz. Ama ne yazık ki

zamanımızdaki gençler ne anne baba ne amca ne de dedelerine

karşı hiç ama hiç saygı göstermiyorlar. Karşılarına geçip her türlü

saygısızlığı yapabiliyorlar; fakat çok büyük bir yanlışa bir günaha

girdiklerinin farkında değiller. Dinimizde anne babaya “öf!” bile

demek uygun görülmezken maalesef bundan çok fazlasını

büyüklerimize karşı yapabiliyorlar.

Yaptığımız saygısızlıklar sadece bu kişilerle sınırlı değil.

Özellikle öğretmenlerimize yapılan saygısızca davranışlar, sözler

de çok fazla. Bizleri yetiştirmek için küçük yaşlardan itibaren bir

anne bir baba gibi yaklaşan öğretmenlerimize gerek derste gerek

ders dışında okulda veya herhangi bir yerde yapılan saygısızlık

onları da çok üzüyor. En başta peygamberimiz bir muallim bir

öğretmen olarak bu dünyaya gönderildiğini belirtmiş. Yani bir

peygamber mesleği öğretmenlik. Bu yüzden de öğretmenlerimize

bunu düşünerek davranışlarımızı tekrardan gözden geçirerek

davranmamız gerekiyor. Umarım herkes bütün büyüklerine karşı

saygılı olur ve dünya daha yaşanılır bir hale gelir.

Aradan geçen zaman ve açlık bizim devi çok sinirlendiriyormuş.

Bir gün dev gece yarısı ormanda gezerken çok tuhaf bir şey olmuş.

Gece yarısı birden bir köy belirmiş ormanın ortasında. Bu köyden

kimselerin haberi yokmuş çünkü bu köy sadece geceleri

beliriyormuş ve gündüz gözden kayboluyormuş. Dev gördükleri

karşısında şaşkına dönmüş çünkü köyün her yeri altındanmış.

İnsanlar burada çeşitli yiyecekler yapıp yiyorlarmış. Devin daha

önce görmediği güzellikte mücevherler, altından evler, taşlar

varmış. Dev bütün bunları izlerken ve kafasında plan kurarken gün

aydınlanmaya başlamış ve köy birden ortadan kaybolmuş. Dev

şaşkın şaşkın bakakalmış. O gün akşama kadar köyün güzelliklerini

mücevherlerini düşünmüş ve elinden kaçırdığı için kendi kendine

dövünüp durmuş. O gün akşam gene köyün ortaya çıktığı yere

gitmiş belki geri gelir diye düşünmüş beklemiş beklemiş. Ortada ne

köy varmış ne de altınlar. Yorgunluktan uykuya dalan devi sihirli

köyün insanlarının sesi uyandırmış. Neşe içinde yemek hazırlıyor,

eğlenip şarkı söylüyorlarmış. Dev hiçbir plan yapmadan tekrar

kaybolur düşüncesiyle bir hışımla dalmış köyün içine. Eline ne

geçirdiyse almış. Altınlar, mücevherler, yiyecekler, içecekler…

Köylüler şaşkınlık içinde kaçarak giden devin arkasından

bakakalmışlar. Gün aydınlandığında ise köy ortadan kaybolmamış

çünkü o köyü sihirli yapan şey köyün mücevherleriymiş ve dev de

bunları çalınca köyün bütün büyüsü bozulmuş. Köylüler bütün gün

bir plan kurup devden mücevherleri geri almak için plan yapmışlar

ve gece sessizce dev uyurken evine girip mücevherlerini almaya

karar vermişler. O gün gece yarısı olunca sessizce hareket ederek

devin evine girmişler araya araya devin mücevherleri sakladığı yeri

bulmuşlar. Sessiz bir şekilde mücevherleri alıp çıkarken meraklı bir

köylü devin evini gezmeye başlamış ve ayağı takılınca gürültülü bir

şekilde düşmüş dev uyanmış ve köylüleri görünce mücevherleri

almaya geldikleri anlamış. Hemen yatağından kalkarak kaçan

köylüleri kovalamaya başlamış. Ormanın içlerine kadar bu

kovalamaca devam etmiş. Mücevherler köyün sınırları içine girince

köy tekrar sihirli bir köy haline gelmiş. Tam ortadan kaybolacakken

dev köye girmiş o da köyle birlikte ortadan kaybolmuş. Ve gittikleri

yerde köylüler çok tuhaf bir şeye şahit olmuşlar. O koca dev bir

cüceye dönüşmüş. Bütün köylülere ona gülmüşler. Dev bütün

köylülerden özür dilemiş ve köylülerde ona bizimle birlikte bu

sihirli köyde yaşayabilirsin demişler. Dev cüce de kabul etmiş. Ve

sonsuza kadar mutlu mesut sihirli köyde yaşamışlar.

Berat ERKOÇOĞLU
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Abdullah YAŞAR

CANIM ÖĞRETMENİM

Canım öğretmenim

Sen bana okumayı öğrettin

Senin sayende öğrendim

Buraya kadar geldim

Sayıları saymayı

Okumayı yazmayı

Aklımı kullanmayı

Senin sayende öğrendim

Umut YILDIZ

AİLE

İnsanın gelişiminde, ilerlemesinde, büyümesinde en

büyük rol ailenindir. Ailenin önemini anlatmakla

bitiremeyiz. Herkes ailesinin önemini bilmeli, onları sevip

saymalı, sahip çıkmalıdır.

Ailenin önemine örnekler şunlardır: Terbiye önce ailede

başlar, sonra okula ve arkadaşlarına yansır. Buna örnek

olarak “üzüm üzüme baka baka kararır.” atasözü vardır.

Yani çocuk ailesinde ne görürse onu dışa yansıtır. Çocuk

tıpkı ailesinin aynası gibidir. Aile olmadan hiçbir şey yerli

yerinde olmaz. Aile düzeni olanlar toplum içinde giyimiyle

kuşamıyla sağlam duruşuyla kendini belli eder. Ne kadar

güzel bir ailede yetişirsek değer gördüğümüzü hissedersek

toplumda o kadar uyumlu inanlar oluruz. Toplumda sürekli

huzursuzluk çıkaran insanlara baktığımızda genelde

ailesinde problem olan insanları görürüz. Aile ne kadar iyi

olursa toplumda o kadar iyi, güzel ve düzenli olur.

Aile her şeyin başlangıcıdır. Toplumun nasıl olacağı

ailelerdeki düzenle bağlantılıdır. Bu yüzden herkes ailesine

sahip çıkmalıdır, çünkü huzurlu aile huzurlu toplum,

huzurlu toplum huzurlu ülke demektir.

Elif YILDIZ

SEVGİLİ ÖĞRETMENİM LATİFE BOZOĞLU,

Öncelikle seni çok özledim, bana verdiğin emek için çok teşekkür

ederim. Sen benim ilk öğretmenimsin ve ilkler asla unutulmaz. Bana

okumayı, yazmayı sevgiyi, saygıyı siz öğrettiniz. Yaptığım ilk resmi siz

gördünüz, yazdığım ilk yazıyı siz gördünüz, ilk okumaya başladığımda

yanımda siz vardınız. Ve bunun gibi bir sürü ilk. Sınıfta yaptığımız

yarışlar benim azimli ve kararlı olmamı sağladı. Ben ilk sizinle

eğlendim, her şeyi sizinle öğrendim, bilgilerimi sizinle paylaştım.

Eğlenceli anlarımızda oldu, kötü anlarımızda oldu ama ben sizi hep

sevdim. Anılarımız hep gözlerimin önünde hatta daha hatırlayamadığım

bir sürü anımız var. Sizi gerçekten çok seviyorum canım öğretmenim.

Tekrar ama tekrar bana verdiğiniz emekler için, bana verdiğiniz bilgiler

için, bana öğrettiğiniz her şey için çok çok teşekkür ederim. İyi ki

benim öğretmenim oldunuz iyi ki vardınız.

Tekrar görüşmek dileğiyle...

Seher YILDIZ

ARKADAŞLIĞIN GÜCÜ

Günün birinde Everest dağının ardında çok büyük ve görkemli bir

krallık varmış. O krallıkta bir prenses varmış. Simya hiç arkadaşı

olmadığı için çok üzülüyormuş. Çünkü babası Simyanın sadece

prenseslerle konuşması gerektiğini düşünüyormuş. Prenses Simya

yemeden içmeden kesilmiş ve hastalanmış Kral dünyanın farklı

yerlerindeki bütün hekimleri Sarayı'na çağırmış, günlerce uğraşılmış

ama Simya’nın derdine derman bulunamamış. Sonunda Simya bu

derdini babasını açmış. Kral tüm prensesleri sarayına çağırmış ama

Simya ne biriyle oynayabilmiş ne de dilediğince eğlenebilmiş. Kralın

aklına gelen tek şey halka kızı ile oynaması için duyuru yapmakmış.

Neredeyse bütün çocuklar saraya doluşmuş. Şehirde sadece tek bir

çocuk kalmış. Çocuğun adı Vera’ymış. Annesi Vera küçükken ölmüş.

Babası da 2 yıl önce başka bir kadınla evlenmiş. Simya hiçbir çocukla

güzelce oyun oynamamış. Çocuklardan kimi Simya’nın oyuncaklarını

çalmış kimi ise mızıkçılık yapıyormuş. Vera ise hiç öyle değilmiş.

Sonunda Vera saraya gitmeye karar vermiş. Çok utangaç bir çocukmuş.

O yüzden saraya babası ile birlikte gitmiş. Simya Vera’yı çok sevmiş.

Vera'nın saraydan gitmesini hiç istemiyormuş. Vera da Simya’yı çok

sevmiş. Vera da babasından sarayda kalmak için izin istemiş Babası da

sarayda haftada 4 gün kalması için izin vermiş Böylelikle hem Vera

utangaçlığını yenmiş hem de Simya yeni bir arkadaş edinmiş. Böylece

mutlu mesut yaşamışlar

Rabia SEVEN

HAYAL

Hayal, insanın kafasında canlandırdığı şeye denir. Hayal,

hiç göremeyeceğimiz şeyleri görmektir. Bir an mutlu olmak

demektir. Aslında bizler hayallerimizle yaşarız. Nasıl mı?

Hayallerimiz bizim hedefimizdir. Bizler de bu

hedeflerimize ulaşabilmek için çok çalışır hedeflerimize

yani hayallerimize ulaşmaya çalışırız. Hayal kalbimizdeki

bir umut, bir güçtür. Yaşama isteği getiren unsurdur.

Mutluyken, sevinçliyken hatta üzgünken ve kızgınken bile

farkında olmadan hayal kurarız. Örneğin birine kızgınken

“Görürsün sen! Bir gün seni geçeceğim.” diyerek o kişiye

bağlı olarak kendimize yeni bir hedef koyar, hayal kurarız

fakat o an içinde bunun farkında olmayız. Ne kadar çok

hayal kuruyormuşuz, ben bile şimdi farkına vardım. “Ben

hiç hayal kurmuyorum.” diyen bir kişi yalan söylüyordur;

çünkü her insanın farkında olup olmadan hayaller kurar.

Hayal kurmadan yaşanmaz. Ne için yaşadığını veya neler

yapmak istediğini bilmeyen insanlar yaşayan fakat ölü olan

insanlara benzerler. Hayal bizi başka diyarlara götür, bakış

açımızı geliştirir ve bizi anlatılmaz bir duygu katar.

Hayallerimizin peşinden koşalım, mutlu ve güçlü olalım,

geleceğe umutla bakalım.

Hümeyra Gül YILMAZ
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İMTİYAZ SAHİBİ
Ufuk DOĞAN

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Dudu TEKİR

OKUL ADRES TELEFON
ÇUBUK TOKİ İLKÖĞRETİM KURUMLARI

Yukarı Çavundur Yolu Üzeri

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Fatma TEMİZ

GÖRSEL DANIŞMAN
Aynur CANKILIÇ

YAYIN KURULU
Dudu TEKİR

Aynur CANKILIÇ
Fatma TEMİZ

Neşegül KARAKUŞ

EY ŞEHİTLER

Ey şehitler bu vatan için

Canını veren koç yiğitler

Rahat uyuyun bu toprak sizindir

Artık bu toprakları koruyan

Vatansever Türk gencidir

Geçmişimiz şanlı zaferlerle dolu

Her biri zorluklarla oldu

Götürdüler savaşa on beşlileri

Vatanın en şereflilerini

Savaş zaferle sonuçlandı

Kimi şahadet şerbeti içti

Kimi yaralandı

Kimi evli kimi nişanlı

Ama ortada tek bir sonuç vardı

Türkler savaşı kazandı

Yeni bir vatan kuruldu

Mustafa kemal paşa TBMM’yi açtı

Bu vatan bizimdir sevin ey Türkiye!

Çanakkale bizimdir övün ey Türkiye!

Yusuf Kenan AY

ORMANIN HÜKÜMDARI

Bir varmış bir yokmuş evvel zaman içinde kalbur saman içinde büyük

mü büyük yeşil mi yeşil bir orman varmış. Bu orman içinde bütün hayvanlar

mutlu mesut yaşarmış. Bir de kötü kalpli kendini ormanın hükümdarı, kralı

ilan eden, herkesin korktuğu bir aslan varmış. Bu aslan orman içindeki

hayvanlara hiç acımaz yiyecek bir şey bulamayınca en yakınlarına bile

saldıracak düzeye gelirmiş. Bu yüzden ormandaki hayvanlar aslanla çok

konuşmaz onun yanına gitmemeyi tercih ederlermiş. Bir gün aslan gene çok

acıkmış yiyecek bir şey bulamamış, aslanın gözüne her şey çok güzel

görünüyormuş. Aslan öyle bir acıkmış ki ne yese doyamacağını

düşünüyormuş. Ama aslan kendi kendine aç kalmayacağına o gün bir şeyler

yiyeceğine kendine söz vermiş. Fakat ormanın içinde tuhaflık varmış. Aslan

ormanın bir ucundan diğer ucuna kadar dolaşmış dolaşmış ne bir geyik ne

bir tavşan ne de bir ceylan görebilmiş. Sanki orman terk edilmiş gibiymiş.

Aslan bu duruma çok şaşırmış ve bundan sonra ne yiyip karnımı

doyuracağım diye düşünmeye başlamış. Tam bunları düşünürken uzaktan

hayvanların seslerini duymuş. “Demek ki daha gitmemişler gideyim de

onları yollarından geri çevireyim hem de karnımı doyurayım.” diye

düşünmüş. Koşarak sesin geldiği yöne doğru gitmiş. Bir de ne görsün.

Büyük bir dozer ve kepçe hem ormandaki ağaçları kesiyor hem de

hayvanları yakalamaya çalışıyorlarmış. Aslan bu manzara karşısında çılgına

dönmüş ve açlığını kızgınlığını unutuvermiş. Aslan hemen bir plan yapmalı

hem evini yuvasını hem de arkadaşlarını kurtarmalıymış. İnsanlar yemek

yemek için mola verince aslan hemen harekete geçmiş. Arkadaşlarının

bulunduğu demir parmaklıklara saldırmış biraz uğraştıktan sonra parmaklığı

pençeleriyle kırmış. Serbest kalan hayvanlar bütün iş makinelerine

saldırmaya başlamışlar. Ve kısa sürede bütün makineler çalışamaz duruma

gelmiş. İnsanlar geri döndüklerinde gördükleri karşısında şaşkına

dönmüşler. Bütün hayvanlar serbest kalmış ve makineler bozulmuş

durumdaymış. Başta aslan olmak üzere bütün hayvanlar insanların

karşısında durarak ormanı korumaya başlamışlar. İnsanlar hareket ettikçe

hayvanlarda da onların üzerine doğru hareket etmişler ve sonunda kazanan

hayvanlar olmuş. İnsanlar bütün eşyalarını dozerlerini, kepçelerini

toparlayıp ormanı terk etmişler. Hayvanlarda büyük bir sevinçle yuvalarına

geri dönmüşler. Ama aslan hala çok kötü hissediyormuş kendini çünkü

bunca zamandır diğer hayvanlara yaptığı kötülükleri düşünüyormuş. Bütün

hayvanları bir araya toplayıp onlara “ ben size çok kötülük yaptım bu gün

gene içinizden birini yemek için harekete geçmiştim fakat insanları ve

makineleri görünce anladım ki siz olmadan ben bir hiçim, orman olmadan

ben yokum.” demiş. Çok üzgün olduğunu ve onları bir daha üzmemek için

ormanı terk etmeye karar verdiğini söylemiş. Ormandaki diğer hayvanlar

aslanın önüne geçerek “sen gidersen biz kralsız kalırız, gitme! Hem sen

olmasıydın bizi kim kurtaracaktı. Sen başımızda olmazsan bizleri ve ormanı

kim koruyacak.” demişler.

O günden sonra ormanda her gün şenlik havasında geçmiş. Hayvanlar

yuvalarını kurtarmanın mutluluğuyla ve krallarının onları terk etmemesinde

dolayı çok mutluymuşlar. Ve sonsuza kadar da bu şekilde yaşamaya devam

etmişler.

Zeynep TANYERİ


